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Crafted Damen Thermojacke - Kansas

URL

https://ppe.page/anzeige/Clothing/General-protective-clothing/Crafted-
Damen-Thermojacke---Kansas_62390



Produkt:
Crafted Damen Thermojacke - Kansas

General information

Produktart:
Arbeitsjacke

Produktart

Normale GrößenSchlanke GrößenUntersetzte GrößenBauch GrößenEnglische Größen
Verfügbar in:
DA32 (=XS)
DA34 (=XS)
DA36 (=S)
DA38 (=S)
DA40 (=M)
DA42 (=M)
DA44 (=L)
DA46 (=L)
DA48 (=XL)
DA50 (=XL)
DA52 (=2XL)
DA54 (=2XL)

Damen Größen

Farben:
weiß
blau

Farben

Geschlecht:
Damen

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
Image not found or type unknown

Beschreibung
Super feminine, schöne und wendebare Steppjacke aus leichtem Material,
das sich extrem angenehm tragen lässt. Die Jacke sitzt optimal - auch bei
gesteigerter Bewegung - und kann mit dem Rest der Serie kombiniert
werden. Das Muster auf der einen Seite verleiht dem Outfit mehr Kontur,
während die andere Seite weiß ist. So passt sie zu den anderen Produkten
der Kollektion und erzeugt einen einheitlichen Look.
Wendbare leichte Steppjacke mit Druckknöpfen vorne / Verlängerter
Rücken / Seitentaschen / Brusttasche mit Reißverschluss.
XS - 2XL 
100% polyester. 244 g/m².
K974:M3-1 Weiß/Marine



Details zur Anzeige 10000 available.
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